Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 5» города Рязани

ПРИКАЗ

От «____»______________20___г.      №

О создании комиссии по противодействию

коррупции

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельно-

сти  МБОУ «Гимназия № 5», урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии  -  Бутрин В.О., директор гимназии,

Заместитель председателя – Савченко Н.В., заместитель директора по учебной работе.

Члены комиссии:

Михеев В.А. – заместитель директора по АХР, секретарь комиссии,

Лошкарева Е.А. – председатель профкома,

Харламова Ю.М. –педагог-психолог,

Рулёва Ю.С. – председатель общегимназического родительского комитета

2. Утвердить План мероприятий МБОУ «Гимназия № 5» на 2022/23 год по противо-

действию коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии        Бутрин В.О.

		2023-02-10T14:42:50+0300
	Бутрин Виктор Олегович